[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº   317/2023
Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Saúde, Marlon Pereira, reivindicando a reforma, ampliação e aquisição de equipamentos para o CAPS (centro de apoio psicossocial) Guito Guigó, localizado na Avenida Beira Rio, no bairro Mandacaru.
JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária, no sentido de oferecermos melhores condições de trabalho aos profissionais que prestam atendimento, e também proporcionar maior comodidade aos usuários que necessitam do serviço. Em visita a unidade pudemos constatar os problemas existentes em toda a estrutura física, como também a falta de equipamentos básicos para realização dos atendimentos. Reafirmamos que é de extrema importância que os usuários sejam atendidos em uma estrutura moderna, apropriada, acessível e acima de tudo com muito respeito.
Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção por parte do Executivo Municipal, reiteramos nossos votos de consideração

                                       Sala das Sessões, 05 de abril de 2023.

MOANA MEIRA

Vereadora

[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.